
平成３０年８月３１日
保護者の皆様へ

加賀市立東和中学校

ＰＴＡ会長 佐藤 勇
１年委員長 今村 陽子
２年委員長 皆本 法久
３年委員長 石本 和也
母親委員長 清水恵美子
校 長 代工 和雄

授業参観・学校保健委員会 及び 学年懇談会のご案内

残暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、
本校の教育活動ならびにＰＴＡ活動に多大なご理解ご協力を頂き感謝申し上げます。
さて、授業参観・学校保健員会及び学年懇談会を下記のとおり開催いたしますので、ご

多用のこととは存じますが、お繰り合わせの上ご来校いただけますようお願いいたします。

記

１．期 日 平成３０年１０月 ３日（水）

２．日 程 ①【給食試食会】 １２：１５～１２：４５ 図書室

②【授業参観】 １３：１５～１４：０５
※ 授業参観は全学級で行います。
授業内容は当日ご案内いたします。

③【学校保健委員会】 １４：３０～１５：２０ 第１体育館
対象：全学年の保護者 および 全校生徒
テーマ『姿勢をチェックしよう ～その姿勢大丈夫～』

生徒会保健委員会発表

④【学年懇談会】 １５：５５～１６：３５
場所 １学年 … 第１体育館

２学年 … 図書室（２階）
３学年 … 会議室（２階）

内容 ・学年の様子について

・今後の予定等

３．その他 ・給食試食会につきましては、別紙をご覧下さい。
・下記にご記入いただき、９月１３日（木）までに担任にご提出下さい。

切り取り

授業参観 に 【 出席します ・ 欠席します 】 （いずれかに○を）

学年懇談会 に 【 出席します ・ 欠席します 】 （いずれかに○を）

〆切り ９／１３（木）

年 組 保護者氏名


